
EL CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO
JALISCO

Estado Analítico de Ingresos
10/feb/2020

Del 01/ene/2019 Al 31/dic/2019
10:15 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: piligarcia

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$547,044.34PRODUCTOS $50,000.00 $597,044.34 $597,044.34 $989,152.78 939,152.78

$41,540.11APROVECHAMIENTOS $0.00 $41,540.11 $41,540.11 $41,540.11 41,540.11

-$588,584.45INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$93,950,000.00 $93,361,415.55 $63,924,177.06 $63,692,177.06 -30,257,822.94

$43,382,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $43,382,000.00 $43,346,113.61 $42,110,000.00 42,110,000.00

$38,023,759.40TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$337,911,000.00 $375,934,759.40 $375,934,759.40 $375,934,759.40 38,023,759.40

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$81,405,759.40         Total $431,911,000.00 $513,316,759.40 $483,843,634.52 $482,767,629.35 50,856,629.35

         Ingresos Excedentes 50,856,629.35

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $41,540.11 $41,540.11 $41,540.11 41,540.11$41,540.11

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $43,382,000.00 $43,346,113.61 $42,110,000.00 42,110,000.00$43,382,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$547,044.3450 PRODUCTOS $50,000.00 $597,044.34 $597,044.34 $989,152.78 939,152.78

-$588,584.4570 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$93,950,000.00 $93,361,415.55 $63,924,177.06 $63,692,177.06 -30,257,822.94

$38,023,759.4090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$337,911,000.00 $375,934,759.40 $375,934,759.40 $375,934,759.40 38,023,759.40

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$81,405,759.40         Total $431,911,000.00 $513,316,759.40 $483,843,634.52 $482,767,629.35 50,856,629.35

         Ingresos Excedentes 50,856,629.35
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